ДДМИНИСТРДЦИЯ СВОБОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БрюховЕцкого рдйонд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2025
Ns 23

2011 года N9 4t6_Фз (о водоснабжении и водоотведении)>, генер€tJIьным

планом Свободненского сельского поселения Брюховецкого района,

постановляю:
, 1. Утвердитъ схему водоснабжения Свободненского сельского поселения

Брюховецкого района на 2025 -2034 годы,

2. Контролъ за выполнением настоящего постановления оставJIяю за

собой.
з. Настоящее постановление 11одлежит размещению на официальном

сайте администрации Свободненского сельского IIоселения Брюховецкого

района в ,"форruционно-телекоммуникационной сети <интернет> и

официальЕомУ опубликованиЮ В сетевоМ издании ((BЕСТник_инФо> не

позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке

4. Постановление встуIIает в силу со дня его опубликования.

Глава Свободненского
селъского поселения
Брюховецкого района

И.Н. IТIgзgл5